
PROTOKOLL  

 

Kõrveküla Põhikooli Hoolekogu koosolek nr 1/2024-2025 

Aeg: 18.09.2024  

Algus: 18:00  

Lõpp: 20:06 

Kohalolijad: Piret Jõul, Eveli Silm, Egle Nõmmoja, Tiina Angerjärv, Kadri Muhhin, Ott Toomsalu, 
Andres Jõgar, Ene Liivamägi, Helen Hirsnik, Airika Torn, Kärt Joorits 

Puudu: Pille-Riin Meerits, Britta Jürgenson 

 

PÄEVAKORD:  

1. Protokollija valimine 
2. Riiklikult teostatud rahuloluküsitluse kokkuvõtte esitamine ja järeldused edasisteks 

tegevusteks. 
3. Eelmisel õppeaastal KPK Hoolekogu poolt teostatud küsitluse kokkuvõtte avaliku esitamise 

võimaluste arutelu.  
4. Aasta KPK Hoolekogu tegevuskava perioodiks 2024/2025 eelnevalt kooli poolt saadet 

vajaduste alusel.  
5. Augustikuu lõpus kinnitamisele läinud dokumentide olulisemate muudatuste kokkuvõte 

kooli juhtkonna esindaja poolt. 
6. Hoolekogu protokollide kajastamine kooli kodulehel. 
7. Kohapeal tõstatatud teemad: 

a. 2023/2024 õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõte 
b. Kooli 2025/2026 perioodi eelarve 

8. Muud jookvad küsimused.  

 

ARUTELUD:  

1. Päevakorrapunkt: Protokollija valimine 
 
Protokollijaks valiti Helen Hirsnik. 
 

2. Päevakorrapunkt: Riiklikult teostatud rahuloluküsitluse kokkuvõtte esitamine ja 
järeldused edasisteks tegevusteks. Piret Jõul esitles Haridussilmas Harno rahuloluküsitluse 
tulemusi. Küsitlusele oodati vastama 4. ja 8. klassi õpilasi, kõiki õpetajaid ning kõiki 
lapsevanemaid.  
 
Tulemustest selgus, et nii KPK õpetajate kui lastevanemate vastamise osalusprotsent oli 
märkimisväärselt madal. Õpetajate puhul arvatakse põhjuseks olevat suurt töökoormust ja 
teiste küsitluste täitmist samas ajaperioodis. Lahendusena nähakse võimalust tulevikus 
korraldada vastamine töökoosoleku ajal.  
 



Parendusettepanek: Lastevanemate ja õpilaste suurema osaluse saamiseks tõsta 
teadlikkust ja saata edaspidi informatsioon (vajadusel korduvad meeldetuletused, koos 
motiveerivate sõnumitega) lisaks kodulehele ka Stuudiumisse ja miks mitte KPK-ga 
seotud sotsiaalmeedia kanalitesse.  
 
Piret Jõul esitas lühikese ülevaate faktoritest, mis on Eesti keskmisest madalamad. Õpetajate 
puhul tõusid arendamist vajavate valdkondadena esile näiteks koostöö. Eesti keskmisest 
madalamaks hindasid õpetajad ka rahulolu juhi nõudlikkusega.  
 
Õpilaste ja õpetajate hinnangud mõnedele faktoritele on sarnased ja erinevad lapsevanemate 
hinnangutest. Näiteks hindavad õpetajad võimalusi hariduslike erivajadustega laste 
toetamiseks keskmiselt kõrgemaks, kuid vanemad madalamaks.  
 
Vanemate hinnangud on Eesti keskmisest madalamad kõikide faktorite lõikes. Näiteks 
õpiabi hinnatakse 2,9 versus 3,7 (Eesti keskmine). Suhted klassijuhatajaga hinnati vanemate 
poolt 3,9 versus 4,4 (Eesti keskmine).  
 
Kool järeldusi ei tee, kuna vanemate vastamisprotsent on kooli hinnangul selleks liiga 
madal.  
 
Valla esindaja (Ene Liivamägi) tutvustas põgusalt valla põhimõtteid: rahuloluküsitluste 
tulemusi võrreldakse valla viie kooli lõikes. Õpetajate vastamise protsent oli valla teistes 
koolides tunduvalt kõrgem. Mitmed faktorid on saanud valla lõikes kõige madalamaid 
hinnanguid.  
 
Järgmine riiklik rahuloluküsitlus lastevanematele tuleb kolme aasta pärast. Kool viib läbi 
oma rahuloluküsitluse juba sel õppeaastal. Täpset aega planeeritud ei ole, kuid seda 
loodetakse teha käimasoleval õppeaastal.  
 
Hoolekogu ettepanekul tutvustab kooli esindaja HARNO rahuloluküsitluse tulemusi 
lastevanemate üldkoosolekul 16.10.2024.  
 

3. Päevakorrapunkt: Eelmisel õppeaastal KPK Hoolekogu poolt teostatud küsitluse 
kokkuvõtte avaliku esitamise võimaluste arutelu. Hoolekogu poolt koostatud küsitluse 
tulemuste avalik esitamine. Hoolekogu kaalus, kas tulemusi üldse saab esitada, sest 
vastanute hulk oli niivõrd madal ja järeldusi teha ei saa. Teine küsimus seisnes selles, kus ja 
millises formaadis tulemusi esitatakse. Arutluse tulemusena jõuti selleni, et see on vajalik 
tegevus mõeldes eelkõige järgmistele küsitlustele.  
 
Otsus: hoolekogu esitleb küsitluse tulemusi lastevanemate üldkoosolekul 16.10.2024. 
Lisatähelepanu suunatakse lastevanemate vähesele aktiivsusele ning motiveeritakse 
vanemaid järgmistes küsitlustes aktiivsemalt vastama.  
 

4. Päevakorrapunkt: Aasta KPK Hoolekogu tegevuskava perioodiks 2024/2025 eelnevalt 
kooli poolt saadet vajaduste alusel. Hoolekogu tegevuskava koostamine korrelatsioonis 
kooli  üldtööplaaniga on hädavajalik, et tagada tõrgeteta koostöö. Augustikuu lõpus 
kinnitamisele minevatele dokumentidele: ainekava lisad 1-8 ja kooli kodukord jäi 
hoolekogu poolne arvamus avaldamata, sest need esitati kahe päevase etteteatamise 
tähtajaga. Käesoleval koosolekul tegevuskava kokku ei pandud, sest koolil on veel valdavas 



osas keeruline ette planeerida töövoogu. Augustis on vaja kinnitada kooli kodukord ja 
õppekava üldosa (hindamisega seonduv peatükk) 
 
Otsus: hoolekogu liikmed tutvuvad uuesti kõikide oluliste dokumentidega, mis 
tulenevad seadusest.  
 
Hoolekogu ettepanek: koostada koos kooli esindajatega ja kooli üldtööplaanist 
lähtuvalt hoolekogu tegevuskava 2024/2025 õppeaastaks, kus oleks mh fikseeritud 
erinevate dokumentidega töötamise aeg. Seadusest tulenevalt on see 2 nädalalt. 
 

5. Päevakorrapunkt: Augustikuu lõpus kinnitamisele läinud dokumentide olulisemate 
muudatuste kokkuvõte kooli juhtkonna esindaja poolt. 
 
Otsus: hoolekogu liikmed tutvuvad uuesti kõikide oluliste dokumentidega. 
 

6. Päevakorrapunkt: Hoolekogu protokollide kajastamine kooli kodulehel. Lapsevanemad 
on avaldanud korduvalt soovi, et hoolekogu protokollid oleksid avalikult leitavad. 
Hoolekogu esimees palus kooli esindajal tagada protokollide avalikustamine. 

Hoolekogu ettepanek: peale käesoleva koosoleku protokolli vormistamist avalikustada kõik 
olemasolevad protokollid alates eelmise õppeaasta algusest kooli kodulehel.  

 
7. A. Päevakorrapunk: 2023/2024 õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõte. Piret Jõul esitas 

ülevaate eelmise õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõttest, keskenduses eelkõige üheksanda 
klassi lõpetajatele. Neist: 60 lõpetas, 2 jäid klassikursust kordama ning 1 (17-aastane õppija) 
lahkus koolist lapsevanema nõusolekul. 11 õpilast lõpetas põhikooli kiitusega. Kõik õpilased 
pääsesid edasi õppima järgmisesse haridusastmesse. Hoolkogu pärimise peale  selgus, et 
kool ei ole lõpetajate tulemusi aastate lõikes statistiliselt võrrelnud, ega kasuta õppe-
kasvatustöö hindamiseks.   
Hoolekogu ettepanek: käesoleva õppeaasta üheksandate klasside vanematele anda 
edasi info, et eelmise õppeaasta lõpetajad pääsesid kõik edasi õppima.  
 
Hoolekogu ettepanek: kooli maine hoidmiseks ja tõstmiseks kommunikeerida laiemalt, 
et kõik soovijad pääsesid edasi õppima.  
 
B. Päevakorrapunkt: Kooli 2025/2026 perioodi eelarve. Kooli direktor Andres Jõgar 
andis hoolekogule ülevaate kooli eelarvest, tuues valdkonniti välja ligikaudsed summad. 
Detailset eelarvet pole direktori hinnangul võimalik veel esitada, sest vald võtab kasutusel 
VeeRa keskkonna. Eelarve kava tuleks esitada kuu eelviimasel päeval, aga kuna eelarves on 
veel selliseid ridu, mille osas ei ole selgust (riigi poolne toetus), ei saa seda veel teha. Samas 
on teada, et valla poolt  eelarvet ei suurendata.  
 
Otsus: eelarve esitatakse hoolekogule pärast esimest lugemist valla volikogus 
(eeldatavasti oktoobris, novembris). Vajadusel (näiteks võimalike vallapoolsete kärbete 
korral) võtab hoolekogu sel teemal sõna.  
 
Eelarvega seonduvas arutelus käsitleti ka järgmiseid teemasid: pole teada sügisel kooli 
tulevate laste arv, aga ruumipuudus on juba suur ja suureneb sügisel veelgi. Moodulite kohta 
selgust ei ole. Ruume on võetud ära muusikakoolilt, kuid on selge, et lisaks põhiharidusele 



peab kohalik omavalitsus tagama ka huvihariduse. Suureks tugevuseks peetakse seda, et 
kõik tugispetsialistide kohad on täidetud. Vald on seda koolile võimaldanud.  
 

8. Jooksvad küsimused:  
8.1 Lapsevanemad soovivad selgemat ülevaadet hoolekogu rollist ja tegevustest. Esimene 

samm selleks on hoolekogu sõnavõtt lastevanemate üldkoosolekul.  
 

8.2 Vanematekogu on avaldanud soovi olla jätkuvalt aktiivne ja toetav partner. Hoolekogule 
teadaolevalt on vanematekogu infotund ja tutvustus planeeritud 1. oktoobril kell 18.00. 
Lisaks soovitakse koostöökohtumist õpetajate ja klassijuhatajatega, et vanematekogu 
saaks võimaluse ka otse pöörduda kooliväliste ürituste korraldamiseks. Vanematekogu 
soovib kohtuda õpilasaktiivi ja selle esindajatega. Ning vanematekogu oleks partneriks 
ka 8. klassi loovtööde juhendamisel. Kindlasti jätkavad „Jupike jala“ kampaania 
käimalükkamisega. 
Teadmiseks võetud.  

 
8.3 Õpetajate esindaja Ott Toomsalu pöördus hoolekogu poole sooviga esitada valda 

ettepanek piirata parkla kasutamist kohalikel elanikel kellaajaliselt.  
Otsus: hoolekogu esitab valda vastavasisulise ettepaneku.  

 
8.4 Lastevanemate tähelepanek: kella kahene buss on ülerahvastatud. Koolil on vähe 

võimalusi sekkumiseks, sest linnaliinidel pole suuremaid busse.  
Teadmiseks võetud.  

 
8.5 Piret Jõul soovitas hoolekogul tutvuda Irma Väre hoolekogu tööd käsitleva lõputööga. 

Leitav siit: https://www.viljandivald.ee/juhendmaterjal-hoolekogudele 
Soovitus vastu võetud.  

 
8.6 Hoolekogu esimehe küsimus liikluskasvatusest. Kooli ümbruses on märgata laste 

hooletut käitumist liikluses. Kas ja kuidas korraldab kool liikluskasvatust? Arutelude 
tulemusena selgub, et esimeses klassis on liikluskasvatuse tund ja lastele jagatakse 
liikluspäevikud. Lisaks võimaldab kool kevadel 3.-4. klassi õpilastele tasulist 
rattalubade koolitust. Muu liikluskasvatusalane töö jääb aga klassijuhatajatele ning siin 
on suur roll ja vastutus ka lastevanematel.  
Otsus: kooli esindaja (Piret Jõul) tuletab liikluskasvatuse ülesannet 
klassijuhatajatele meelde.  

 
Hoolekogu ettepanek: kooli õpilasaktiiv võiks leida võimalusi õpilaste 
liiklusteadlikkuse kasvatamiseks. 

 
8.7 Esineb tõrkeid kooli hoolekogu e-posti töös. Kõik kirjad ei jõua kõikide 

hoolekoguliikmeteni.  
Otsus: kooli esindaja (Piret Jõul) palub kooli infotehnoloogil postkastiga seonduv 
üle kontrollida.  

Järgmise koosoleku toimumise aega kokku ei lepitud. Täpsustub peale teadasaamist, millal 
toimub KPK eelarve I lugemine.  

Protokollis: Helen Hirsnik       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Hoolekogu esimees: Airika Torn /allkirjastatud digitaalselt/ 

https://www.viljandivald.ee/juhendmaterjal-hoolekogudele

